- 1 -

航  道  通  告

北江航道通告〔2021〕16号

各有关单位、船舶：

清远市北江石尾水质自动监测站建设完成，监测站的专用航

标的设置已完成并即将启用，受业主单位委托现将有关事宜通告

如下：

一、航标设置情况

（一）设标地点：北江航道清远英德南山石尾河段右岸。

（二）航标设置情况。设置专用航标一座，HF1.8m-D2型

浮鼓，浮标标体颜色为黄色，夜间显示单闪黄光，周期 2.5秒，

航标概位为 N24°08'48.3"、E113°23'59.2"。

二、航标启用时间：航道通告发布之日起

上述各事项，请各单位船舶、排筏知照，以策安全。

- 2 -

特此通告。

附件：清远市北江石尾水质自动监测站航标配布示意图

广东省北江航道事务中心

2021 年 6月 25日

专用浮标1

清远市北江石尾

水质自动监测站站房

公开方式：

抄送：广东省航道事务中心。

广东省北江航道事务中心办公室             2021年 6月 25日印发

	OLE_LINK4
	OLE_LINK2
	OLE_LINK5
	OLE_LINK1
	OLE_LINK6
	OLE_LINK3